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  Clasificación : INTERCLUB COMARCA DEL VINALOPO- XV MEMORIAL PACO LOPEZ 
 
  Fecha         : 14/02/09    SOCIAL 
  Distancia     : 68 Kms     -   Promedio : 41,39 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              01:38:35           
   2     130 ALANDETE,Miguel ange MA-40  MEIVEL-GR          01:38:42        7 seg. 
   3     137 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:39:18       43 seg. 
   4     231 ORENGO,Pascual       SUB23  UPV-BANCAJA        01:39:25       50 seg. 
   5     131 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:39:53     1:18 min. 
   6     138 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              01:39:53     1:18 min. 
   7     241 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              01:40:00     1:25 min. 
   8     116 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:41:10     2:35 min. 
   9     155 SEGURA,Salvador      MA-40  PIKOLINOS-QUESADA  01:41:12     2:37 min. 
  10     156 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     01:41:23     2:48 min. 
  11      31 RUIZ,Benito-Jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:41:25     2:50 min. 
  12     140 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  CIUTAT D`ELX CC    01:41:25     2:50 min. 
  13     183 LORENZANA,Rafael     ELITE  FUENLABRADA UC     01:41:25     2:50 min. 
  14      30 SORIANO,Miguel Angel SENIO  NUTRICION CENTER   01:41:25     2:50 min. 
  15      26 GONZALEZ,Francisco J ELITE  PACO LOPEZ CC      01:41:25     2:50 min. 
  16      67 TORRIJO,Miguel       MA-30  YARA-TARAZONA      01:41:25     2:50 min. 
  17     106 OCAÑA,Miguel Angel   MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:25     2:50 min. 
  18      25 GARCIA,Miguel A.     MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:25     2:50 min. 
  19      39 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:41:25     2:50 min. 
  20     104 GIMENO,Fernando      MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:25     2:50 min. 
  21     226 SOLER,Andres Jose    SENIO  F-MORENO           01:41:25     2:50 min. 
  22     161 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:41:31     2:56 min. 
  23     175 TORAL,Antonio        SENIO  INDEPCCENDIENTE    01:41:33     2:58 min. 
  24      59 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:41:36     3:01 min. 
  25      90 GIMENEZ,Manuel       MA-30  CAUDETE CC         01:41:38     3:03 min. 
  26     162 SANCHIS,Juan Carlos  MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:41:40     3:05 min. 
  27     147 RUIZ,Noel            SENIO  JIMAR              01:41:45     3:10 min. 
  28     113 VITORIA,Raul         MA-30  NOVELDA UC         01:41:51     3:16 min. 
  29     110 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FRO  01:41:51     3:16 min. 
  30     153 FUENTES,Ignacio      MA-30  PIKOLINOS-QUESADA  01:41:51     3:16 min. 
  31      23 YAGO,Juan Ramon      SENIO  NUTRICION CENTER   01:41:51     3:16 min. 
  32      43 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:41:51     3:16 min. 
  33      55 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            01:41:51     3:16 min. 
  34      99 VALENZUELA,José      MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:51     3:16 min. 
  35      19 ANDRES,Alejandro     MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:51     3:16 min. 
  36     132 GUISBERT,Luis        MA-40  MEIVEL-GR          01:41:51     3:16 min. 
  37     141 PIÑOL,José           SENIO  CIUTAT D`ELX CC    01:41:51     3:16 min. 
  38      57 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:41:51     3:16 min. 
  39     237 PERU,Mario           MA-30  CENTRO ASTURIANO   01:41:51     3:16 min. 
  40     192 ORENGO,Pascual       MA-40  SENABRE TEAM GAND  01:41:51     3:16 min. 
  41      61 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:41:51     3:16 min. 
  42      64 ALVAREZ,Jose Manuel  MA-40  YARA-TARAZONA      01:41:51     3:16 min. 
  43     238 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:41:51     3:16 min. 
  44      37 TORREGROSA,Juan Jose SENIO  PACO LOPEZ CC      01:41:51     3:16 min. 
  45      75 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:41:51     3:16 min. 
  46     185 RIBERA,Daniel        ELITE  CASTALLA CC        01:41:51     3:16 min. 
  47      44 LORENZO,Rafael       MA-30  ELDA UC            01:41:51     3:16 min. 
  48     107 MARTINEZ,Miguel      SENIO  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:51     3:16 min. 
  49     210 ALBORS,Angel         SENIO  ALFARRASI PC       01:41:51     3:16 min. 
  50      27 ANIORTE,Alberto      MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:51     3:16 min. 
  51     187 MICÓ,Felipe          SUB23  BENICASSIM-FIB-LU  01:41:51     3:16 min. 
  52      48 MOLLA,Adelino        MA-40  ELDA CC            01:41:51     3:16 min. 
  53      34 TORREGROSA,David     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:41:51     3:16 min. 
  54     219 BOTELLA,Javier       SUB23  BIKE AVENTURA ELX  01:41:51     3:16 min. 
  55       2 MARIN,Cristobal      JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:41:51     3:16 min. 
  56      87 SANTA,Primitivo      MA-30  VILLENENSE PC      01:41:51     3:16 min. 
  57       6 GARCIA,Miguel        JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:41:51     3:16 min. 
  58      18 MENDIOLA,Carlos      MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:51     3:16 min. 
  59      38 CABAÑERO,Oscar       SENIO  PACO LOPEZ CC      01:41:51     3:16 min. 
 
  Corredores clasificados : 59 
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Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 MARIN,Cristobal      JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:41:51          min. 
   2       6 GARCIA,Miguel        JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:41:51          mt. 
 
 
  Clasificación de SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     231 ORENGO,Pascual       SUB23  UPV-BANCAJA        01:39:25          seg. 
   2     187 MICÓ,Felipe          SUB23  BENICASSIM-FIB-LU  01:41:51     2:26 min. 
   3     219 BOTELLA,Javier       SUB23  BIKE AVENTURA ELX  01:41:51     2:26 min. 
 
 
  Clasificación de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 LORENZANA,Rafael     ELITE  FUENLABRADA UC     01:41:25          min. 
   2      26 GONZALEZ,Francisco J ELITE  PACO LOPEZ CC      01:41:25          mt. 
   3     110 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FRO  01:41:51       26 seg. 
   4      55 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            01:41:51       26 seg. 
   5     185 RIBERA,Daniel        ELITE  CASTALLA CC        01:41:51       26 seg. 
 
 
  Clasificación de SENIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              01:38:35           
   2     241 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR              01:40:00     1:25 min. 
   3      31 RUIZ,Benito-Jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:41:25     2:50 min. 
   4      30 SORIANO,Miguel Angel SENIO  NUTRICION CENTER   01:41:25     2:50 min. 
   5     226 SOLER,Andres Jose    SENIO  F-MORENO           01:41:25     2:50 min. 
   6     175 TORAL,Antonio        SENIO  INDEPCCENDIENTE    01:41:33     2:58 min. 
   7     147 RUIZ,Noel            SENIO  JIMAR              01:41:45     3:10 min. 
   8      23 YAGO,Juan Ramon      SENIO  NUTRICION CENTER   01:41:51     3:16 min. 
   9     141 PIÑOL,José           SENIO  CIUTAT D`ELX CC    01:41:51     3:16 min. 
  10      37 TORREGROSA,Juan Jose SENIO  PACO LOPEZ CC      01:41:51     3:16 min. 
  11     107 MARTINEZ,Miguel      SENIO  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:51     3:16 min. 
  12     210 ALBORS,Angel         SENIO  ALFARRASI PC       01:41:51     3:16 min. 
  13      34 TORREGROSA,David     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:41:51     3:16 min. 
  14      38 CABAÑERO,Oscar       SENIO  PACO LOPEZ CC      01:41:51     3:16 min. 
 
 
  Clasificación de MASTERS 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     137 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:39:18          seg. 
   2     131 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:39:53       35 seg. 
   3     138 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              01:39:53       35 seg. 
   4     116 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:41:10     1:52 min. 
   5     156 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     01:41:23     2:05 min. 
   6      67 TORRIJO,Miguel       MA-30  YARA-TARAZONA      01:41:25     2:07 min. 
   7     106 OCAÑA,Miguel Angel   MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:25     2:07 min. 
   8      25 GARCIA,Miguel A.     MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:25     2:07 min. 
   9      39 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:41:25     2:07 min. 
  10     104 GIMENO,Fernando      MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:25     2:07 min. 
  11     161 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:41:31     2:13 min. 
  12      59 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:41:36     2:18 min. 
  13      90 GIMENEZ,Manuel       MA-30  CAUDETE CC         01:41:38     2:20 min. 
  14     162 SANCHIS,Juan Carlos  MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:41:40     2:22 min. 
  15     113 VITORIA,Raul         MA-30  NOVELDA UC         01:41:51     2:33 min. 
  16     153 FUENTES,Ignacio      MA-30  PIKOLINOS-QUESADA  01:41:51     2:33 min. 
  17      43 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:41:51     2:33 min. 
  18      19 ANDRES,Alejandro     MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:51     2:33 min. 
  19      57 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:41:51     2:33 min. 
  20     237 PERU,Mario           MA-30  CENTRO ASTURIANO   01:41:51     2:33 min. 
  21      61 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:41:51     2:33 min. 
  22     238 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:41:51     2:33 min. 
  23      44 LORENZO,Rafael       MA-30  ELDA UC            01:41:51     2:33 min. 
  24      27 ANIORTE,Alberto      MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:51     2:33 min. 
  25      87 SANTA,Primitivo      MA-30  VILLENENSE PC      01:41:51     2:33 min. 
  26      18 MENDIOLA,Carlos      MA-30  NUTRICION CENTER   01:41:51     2:33 min. 
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Clasificación de MASTERS 40 50 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     130 ALANDETE,Miguel ange MA-40  MEIVEL-GR          01:38:42          seg. 
   2     155 SEGURA,Salvador      MA-40  PIKOLINOS-QUESADA  01:41:12     2:30 min. 
   3     140 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  CIUTAT D`ELX CC    01:41:25     2:43 min. 
   4      99 VALENZUELA,José      MA-40  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:41:51     3:09 min. 
   5     132 GUISBERT,Luis        MA-40  MEIVEL-GR          01:41:51     3:09 min. 
   6     192 ORENGO,Pascual       MA-40  SENABRE TEAM GAND  01:41:51     3:09 min. 
   7      64 ALVAREZ,Jose Manuel  MA-40  YARA-TARAZONA      01:41:51     3:09 min. 
   8      75 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:41:51     3:09 min. 
   9      48 MOLLA,Adelino        MA-40  ELDA CC            01:41:51     3:09 min. 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JIMAR                          04:59:18         
    2  MEIVEL-GR                      05:00:26  a    1:08  
    3  NUTRICION CENTER               05:04:15  a    4:57  
    4  CREVILLENTE CC                 05:04:26  a    5:08  
    5  ROLEAUTO-ASES.EMPRE            05:04:41  a    5:23  
    6  ELDA CC                        05:05:07  a    5:49  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    137  IVARS,Frederic            JIMAR                  5  Pts 
   2    241  SERRA,Inocencio           JIMAR                  3  Pts 
   3    130  ALANDETE,Miguel angel     MEIVEL-GR              2  Pts 
   4    144  SANCHEZ,Manuel            JIMAR                  1  Pts 
   5    231  ORENGO,Pascual            UPV-BANCAJA            1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    137  IVARS,Frederic            JIMAR                  3  Pts 
   2    241  SERRA,Inocencio           JIMAR                  3  Pts 
   3    144  SANCHEZ,Manuel            JIMAR                  2  Pts 
   4    130  ALANDETE,Miguel angel     MEIVEL-GR              2  Pts 
   5    231  ORENGO,Pascual            UPV-BANCAJA            2  Pts 
 
 
  3 PRUEBA DE INTERCLUB COMARCA DEL VINALOPO- XV MEMORIAL PACO LOPEZ 
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 GARCIA,Domingo     JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 103 JUAREZ,José-Ricard MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  
   2 MARIN,Cristobal    JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 104 GIMENO,Fernando    MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  
   3 GARCIA,Isidoro     JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 106 OCAÑA,Miguel Angel MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  
   4 FUENTES,David      JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 107 MARTINEZ,Miguel    SENIO  ROLEAUTO-ASES.E  
   6 GARCIA,Miguel      JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 108 LOPEZ,David        SENIO  MONOVER CC       
   8 HERRERO,Jorge      JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 110 RODRIGUEZ,Rafael   ELITE  SUPERMERCADOS F  
   9 MARTINEZ,Samuel    JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 111 MARTINEZ,Jose Ant. MA-40  NOVELDA UC       
  10 PEREZ,Jose Manuel  JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 112 JIMENEZ,Juan       MA-30  NOVELDA UC       
  11 ROCAMORA,Ivan Fran MA-30  SAX CC           ¦ 113 VITORIA,Raul       MA-30  NOVELDA UC       
  15 JESUS,Cristobal    JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 114 RIQUELME,Juan Carl ELITE  NOVELDA UC       
  16 VAZQUEZ,Jesus      SENIO  SAX CC           ¦ 115 ROMERO,Eduardo     ELITE  NOVELDA UC       
  18 MENDIOLA,Carlos    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 116 MINGUEZ,Miguel-Ang MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  19 ANDRES,Alejandro   MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 119 VICTORIO,Joaquin   JUN-2  VIGUETAS CASES   
  20 GANGA,Ignacio      MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 121 MENA,Enrique       MA-50  SAN VICENTE CC   
  23 YAGO,Juan Ramon    SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 122 ESPINOS,Jaime      SENIO  ELCHE CC GALO    
  24 SERRANO,Pedro Fco. SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 123 GARCIA,Ulises      SENIO  ELCHE CC GALO    
  25 GARCIA,Miguel A.   MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 125 VARO,Francisco     SENIO  ELCHE CC GALO    
  26 GONZALEZ,Francisco ELITE  PACO LOPEZ CC    ¦ 126 SOLER,Jose         MA-30  ELCHE CC GALO    
  27 ANIORTE,Alberto    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 127 DEL VALLE,Jose     MA-30  ELCHE CC GALO    
  28 JAVALOYES,Javier   SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 130 ALANDETE,Miguel an MA-40  MEIVEL-GR        
  29 LAGE,Daniel        SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 131 BERENGUER,Jordi    MA-30  MEIVEL-GR        
  30 SORIANO,Miguel Ang SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 132 GUISBERT,Luis      MA-40  MEIVEL-GR        
  31 RUIZ,Benito-Jorge  SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 135 HERRERO,Jose Franc MA-30  MEIVEL GR        
  33 PATERNA,Antonio    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 137 IVARS,Frederic     MA-30  JIMAR            
  34 TORREGROSA,David   SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 138 ANDRES,Oscar       MA-30  JIMAR            
  35 DIAZ,Angel         MA-50  SAN VICENTE CC   ¦ 140 GARCIA,Miguel-Ange MA-40  CIUTAT D`ELX CC  
  36 PAU,Marino         MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 141 PIÑOL,José         SENIO  CIUTAT D`ELX CC  
  37 TORREGROSA,Juan Jo SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 142 BOTELLA,Juan-Carlo MA-40  JIMAR            
  38 CABAÑERO,Oscar     SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 143 LLINARES,Juan      SENIO  JIMAR            
  39 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA UC          ¦ 144 SANCHEZ,Manuel     SENIO  JIMAR            
  40 SABATER,Jose luis  MA-30  ELDA UC          ¦ 147 RUIZ,Noel          SENIO  JIMAR            
  41 SAEZ,Esteban J.    MA-30  ELDA UC          ¦ 149 ROMAN,Jordi        SENIO  PIKOLINOS-QUESA  
  43 ALFARO,Angel       MA-30  ELDA UC          ¦ 151 QUILES,Alberto Tom SENIO  PIKOLINOS-QUESA  
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  44 LORENZO,Rafael     MA-30  ELDA UC          ¦ 153 FUENTES,Ignacio    MA-30  PIKOLINOS-QUESA  
  45 NAVALON,Julio      MA-40  ELDA UC          ¦ 154 RODRIGUEZ,Marco An MA-30  PIKOLINOS-QUESA  
  47 MOLL,Victor M.     MA-30  ELDA UC          ¦ 155 SEGURA,Salvador    MA-40  PIKOLINOS-QUESA  
  48 MOLLA,Adelino      MA-40  ELDA CC          ¦ 156 GALVAÑ,Ruben       MA-30  CREVILLENTE CC   
  49 MOLLA,Fernando     MA-30  ELDA UC          ¦ 158 TORRO,Rafael       MA-30  VILLANUEVA CAST  
  50 ALONSO,Jose David  MA-30  ELDA UC          ¦ 160 MARTINEZ,Alejandro SENIO  VILLANUEVA CAST  
  51 PICO,Miguel Angel  MA-30  ELDA UC          ¦ 161 FAJARDO,David      MA-30  VILLANUEVA CAST  
  52 GARCIA RETAMERO,Lu MA-30  ELDA UC          ¦ 162 SANCHIS,Juan Carlo MA-30  VILLANUEVA CAST  
  53 SERRANO,Jose a.    MA-30  ELDA UC          ¦ 163 RUBIO,Jose         MA-50  VILLANUEVA CAST  
  54 GARCIA,Enrique     ELITE  TIBI CC          ¦ 164 VALLES,Jose Antoni MA-30  LA FORCA CC      
  55 SANJUAN,Jose       ELITE  TIBI CC          ¦ 165 GOMEZ,Rafael       MA-30  LA FORCA CC      
  56 RECHE,Herminio     SENIO  TIBI CC          ¦ 167 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  PEÑA EL CACHO    
  57 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC        ¦ 168 ENSEÑAT,Luis Maria MA-30  MASTER BIKE VIA  
  58 RICO,Antonio       MA-30  TIBI CC          ¦ 169 ARAUJO,Alberto     MA-30  MASTER BIKE      
  59 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI CC          ¦ 171 MIQUEL,Jose Angel  MA-30  MASTER BIKE VIA  
  60 PERPIÑA,Rafael     MA-30  IBENSE CC        ¦ 172 ARACIL,Francisco J MA-30  MASTER BIKE VIA  
  61 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC     ¦ 173 CARBONELL,Juan Jos MA-40  MASTER BIKE      
  63 GARCIA,David       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 174 SANCHEZ,Vicente    MA-30  ILICITANA UC     
  64 ALVAREZ,Jose Manue MA-40  YARA-TARAZONA    ¦ 175 TORAL,Antonio      SENIO  INDEPCCENDIENTE  
  65 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 176 CARRATALA,Jose Vic JUN-1  VALL D`UXO UC    
  66 ARROYO,David       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 178 BOIX,Eliseo        MA-50  SAN VICENTE CC   
  67 TORRIJO,Miguel     MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 180 GARCIA,Miguel      JUN-2  SAN VICENTE CC   
  68 LOZANO,Salvador    MA-40  YARA-TARAZONA    ¦ 183 LORENZANA,Rafael   ELITE  FUENLABRADA UC   
  69 GOMIS,Javier       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 185 RIBERA,Daniel      ELITE  CASTALLA CC      
  70 PARRA,Jose Antonio MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 187 MICÓ,Felipe        SUB23  BENICASSIM-FIB-  
  71 CALLADO,Vicente    MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 188 CABEZAS,Israel     MA-30  VILLANUEVA CAST  
  72 REÑE,Jordi         MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 189 LOPEZ,Carlos       MA-50  SAN VICENTE CC   
  75 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC        ¦ 190 SANZ,Vicente       MA-50  VILLANUEVA CAST  
  76 HERRERO,Jose Angel MA-30  IBENSE CC        ¦ 192 ORENGO,Pascual     MA-40  SENABRE TEAM GA  
  77 MUÑOZ,Juan carlos  SENIO  IBENSE CC        ¦ 210 ALBORS,Angel       SENIO  ALFARRASI PC     
  78 SAEZ,Manuel        MA-30  IBENSE CC        ¦ 211 CASTILLO,Cesar     ELITE  HIERROS AGUERA   
  80 FERRE,Antonio      SENIO  CASTALLA CC      ¦ 212 CARRION,Israel     SENIO  VALENCIA-PCR     
  81 BLAZQUEZ,Ricardo   MA-30  CASTALLA CC      ¦ 219 BOTELLA,Javier     SUB23  BIKE AVENTURA E  
  82 CERDA,Raul         ELITE  CASTALLA CC      ¦ 223 GOMEZ,Juan Pablo   SUB23  EUROLOSA         
  83 CERDA,Reyes        MA-30  CASTALLA CC      ¦ 224 CLAVERO,Javier     MA-30  FED.CICLISMO CA  
  84 BERNABEU,Francisco MA-30  CASTALLA CC      ¦ 225 BRAVENBOER,Michael MA-30  ALFAZ DEL PI CC  
  85 BLAZQUEZ,Ismael    MA-30  CASTALLA CC      ¦ 226 SOLER,Andres Jose  SENIO  F-MORENO         
  87 SANTA,Primitivo    MA-30  VILLENENSE PC    ¦ 227 ALVAREZ,Javier     MA-40  F-MORENO         
  88 CAMUS,Pedro Miguel MA-40  VILLENENSE PC    ¦ 228 LLORCA,Francisco   MA-30  F-MORENO         
  90 GIMENEZ,Manuel     MA-30  CAUDETE CC       ¦ 229 ORIHUEL,Alejandro  SUB23  BENICASSIM-FIB-  
  92 AZORIN,Vicente     SENIO  CAUDETE CC       ¦ 231 ORENGO,Pascual     SUB23  UPV-BANCAJA      
  95 HERNANDEZ,José-Mar SENIO  MANUEL CC        ¦ 232 GRAU,Vicente Jorda ELITE  GRUPETA DE LA S  
  96 MEINECK,Jurgen Mic MA-40  MANUEL CC        ¦ 234 REY,Juan Manuel    MA-30  YARA-TARAZONA    
  97 ORDIÑANA,Manuel    MA-50  MANUEL CC        ¦ 235 SENTANDREU,Vicente MA-30  CICLOS BENEVENT  
  98 DESCALS,Antonio    SENIO  ALBAIDENSE CC    ¦ 236 CAJAL,Alberto      MA-30  CENTRO ASTURIAN  
  99 VALENZUELA,José    MA-40  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 237 PERU,Mario         MA-30  CENTRO ASTURIAN  
 100 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 238 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SA  
 101 GIMENO,Vicente Lui MA-40  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 241 SERRA,Inocencio    SENIO  JIMAR            
 102 GRAU,Francisco     MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 242 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GUADALEST        
 
 Total corredores inscritos : 164 
 
 
 


